







## خودباوری و افزایش بسترهای ورزشی سازنده روزهای خوب فوتبال استان

هافبک گلزن تیم فوتبال بربر قلمه بجنورد با بیان اینکه بازیکنان فوتبال خراسان شمالی به خودباوری رسیدند، اعلام کرد: سوپر لیگ سال ۱۴۰۱ بهتر از سال قبل خواهد شد. مدعیان خودباوری در مصاحبه با خبرنگار اتفاقیه افزود: با بهتر شدن روزافزون بسترهای فوتبال خراسان شمالی فوتبالبایست های استان نشان دادند که می توانند مدعی حضور در میادین کشوری باشند لیکن از این نباید غافل شد که کلیدی ترین عامل رشد هر تیم و بازیکنان آن داشتن یک اسپانسر معتبر است. وی اضافه کرد: از نونهالی تا بزرگسالی در تیم های مختلفی همچون پیام انتظار پایه توپ بودم و حضور در سوپر لیگ استان را تجربه کرده ام اما آنچه برای یک تیم اهمیت دارد تمرینات مستمر، بستر سازی و حمایت مالی اسپانسر ها از آن است تا دغدغه های بازیکنان کمتر و کمتر شود. رحیمی ادامه داد: حضور ام در تیم بربرقلمه که از تیم های ریشه دار و خوب لیگ بود آن هم در پست هافبک راست و



خوب و خوب گل زن آماده می کند، بیان داشت: سرمربیان تیم ها اکنون اعتماد خوبی به بازیکنان دارند و من نیز خود به عنوان بازیکن به همراه سایر بازیکنان در قالب تیم می کوشیم که نتیجه بگیرم و این حاصل کار جمعی است که می

### برنامه های اجرایی هفته جوان در خراسان شمالی اعلام شد

جوانان و همراهی ادارات ورزش و جوانان سراسر خراسان شمالی و دستگاه های عضو ستاد ساماندهی امور جوانان در حوزه های مختلف فرهنگی و اجتماعی و ورزشی در طول هفته جوان برگزار خواهد شد که برنامه های شاخص آن جشن میلاد حضرت و تجلیل از جوانان برتر، دیدار با امامان

### رقابت های والیبال بانوان روستایی برای نخستین بار در خراسان شمالی اجرا می شود

روستایی خراسان شمالی ۲۸ خواهد بود و میزبانی این رقابت ها را شهر آستانه عهده دار است. فرهاد قلی زاده افزود: بازیکنان حاضر در این مسابقات باید ساکن روستا بوده و چند روستا می توانند با یکدیگر یک تیم تشکیل دهند که رده سنی آن نیز آزاد می باشد. قلی زاده اظهار کرد: مسابقات طبق آخرین

### طهماسبی: روح فوتبال آزار دیده، عذر می خواهیم

مدیر آکادمی باشگاه پیکان نسبت به اتفاقات رخ داده در دیدار پایانی نوجوانان ایراز ناراحتی کرد. انشمار تصاویری از نزاع دسته جمعی در دیدار پایانی لیگ نوجوانان میان اعضای دو تیم پیکان و آکادمی کیا جنجال بزرگی را به وجود آورد. ویدئوی این درگیری در فضای مجازی بازتاب گسترده ای داشت و موجب ناراحتی اهالی فوتبال شده است. در این شرایط محمدرضا طهماسبی کاپیتان و مدیر سابق تیم فوتبال پیکان که هم اکنون در سمت مدیر آکادمی این باشگاه فعالیت می کند، در خصوص درگیری های پیش آمده بعد از دیدار نوجوانان پیکان و آکادمی کیا گفته است: بسیار ناراحتم در روزی که باید بابت قهرمانی در لیگ نوجوانان به

### خبر

#### سه مدال نقره و یک برنز حاصل درخشش وزنه برداران خراسان شمالی



در دومین دوره رقابت های وزنه برداری شرق کشور که به میزبانی مشهد برگزار شد نمایندگان خراسان شمالی سه مدال نقره و یک برنز کسب کردند. به گزارش خبرنگار ما ۱۹ اسفند جوانان تیم وزنه برداری خراسان شمالی در دومین دوره رقابت های وزنه برداری شرق کشور حضور یافتند که پس از رقابت با تیم های بلوچستان و سمنان، رضا براتی در ۵۵ کیلوگرم، مهدی یزدانی در ۱۰۲ کیلوگرم و امیر ایزی در ۱۰۹ کیلوگرم هر سه مدال نقره و امیر حسین ربانی در دسته ۹۶ کیلوگرم مدال برنز رقابت ها را کسب کردند.

#### نفرات برتر مسابقات دارت و فوتبال دستی شیروان مشخص شدند



مسائل حاشیه ای را هرگز نمی پذیریم. کاپیتان و مدیر اخلاق مدار سابق تیم فوتبال پیکان همچنین گفت: صحنه هایی که عصر شنبه پیش آمد، آنقدر ناراحت کننده بود که حتی فرصتی برای پرداختن به مقصران این درگیری وجود ندارد. احساس من این است که روح فوتبال آزار دیده و باید بابت این امر از همه اهالی فوتبال عذرخواهی و آرزو کنیم که دیگر چنین مسائلی را در فوتبال شاهد نباشیم. طهماسبی در پایان افزود: باشگاه پیکان با افرادی که در این درگیری شرکت داشتند، برخورد لازم را انجام خواهد داد. ما از روح جوانمردی حمایت می کنیم و کمیتة انضباطی باشگاه برای تنبیه خاطیان اقدام خواهد کرد.



## پوشش همدمی و کحک مؤمنانه

### عید امسال عید همدمی (شعبه عام)

## شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۱۹۹۵۰۱۵۶۰

## طالبانی غربی، فرهادی ۱۶ شماره تماس: ۰۹۹۲۶۴۰۰۸۴۲

### میز خبر

**۲۰ هزار هکتار نهال زیتونی که بارده نبودند**  
در اتفاقی عجیب، چند سال پیش در ۲۰ هزار هکتار از اراضی نهال زیتون کاشته شد؛ اما اکنون مشخص شده است این نهال ها بارده نبودند و هفت سال زحمت کشاورزان و آب و نهاده های کشاورزی به هدر رفته است. این اشتباه غیر قابل باور، موجب اعتراض وزیر جهاد کشاورزی و ورود رئیس دستگاه قضا به ماجرا شده است.

**ممنوعیت بلوکه کردن بخشی از تسهیلات بانکی**  
مدیرکل روابط عمومی بانک مرکزی؛ رئیس کل بانک مرکزی از چند ماه پیش و حتی در مصاحبه با خبرنگاران تأکید کرد، بانکها حق ندارند میلی از تسهیلات را بلوکه کنند. هر بانکی که به قوانین ابلاغ شده بی توجهی کند و آن را رعایت نکند به هیات انتظامی بانک مرکزی معرفی می شود و با متخلفان برخورد خواهد شد. از همان موقع نیز در جلسات مختلف، اصلاح دستورالعمل های مربوط به گذشته آغاز شد و عصر امروز نیز نتیجه نهایی پس از تصویب در جلسه هیات عامل بانک مرکزی برای اجرا به بانکها ابلاغ می شود. ایرنا

**تسهیلاتی ۲۶۰ میلیاردی برای گرفتن مالیات**  
محمد مسیحی، معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور در خصوص گرفتن مالیات از مسلبرتی های مجازی گفت: معاونت مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت ارشاد تا بهمن ماه امسال صرفاً اطلاعات کاربری صفحه اینستاگرامی ۲۶۰ اینفلوئنسر را برای ما فرستاده است.

**عرضه سیب زمینی های دور ریختنی در مشهد**  
بعد از گرانی سیب زمینی، شهرداری مشهد با مشارکت جهاد کشاورزی غرفه هایی را برای عرضه مستقیم این محصول راه اندازی کرد تا مردم سیب زمینی را با قیمتی کمتر از سطح شهر تهیه کنند. قیمت سیب زمینی درم در این مراکز هشت هزار و ۹۰۰ تومان و سیب زمینی دست چین کیلویی ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان به فروش می رسد. تلخ تر آن که متأسفانه سیب زمینی هایی بی کیفیت و خراب شده که قاعده های باید دور ریخته شود هم برای فروش عرضه می شود آن هم با قیمت کیلویی شش هزار تومان. رضوی، مدیرعامل سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری مشهد، هرچند این کار شایسته نیست؛ اما واقعیت این است بعضی از قشرهای خیلی ضعیف هم هستند که از بین همان هم چیزی درمی آورند و می خوردند. /خراسان

**تمام فیلم های اندری تارکوفسکی، از لیست ۲۵۰ فیلم برتر سایت IMDb حذف شد**  
حذف شدن آثار تارکوفسکی، فیلمساز مشهور روسی، به احتمال فراوان به دنبال تحریم روسیه رخ داده است. بسیاری از کاربران فضای مجازی به تصمیم مذکور واکنش منفی نشان داده اند و آن را کاملاً بیهوده دانستند. تارکوفسکی یکی از مطرح ترین فیلمسازان روسی است که در کارنامه هنری اش آثاری همچون «ستارک»، «آینه» و «سولاریس» ثبت شده است.

**تکلیس: ترویجی کارپایی آماده توافق در وین هستند**  
نماینده انگلیس در مذاکرات هسته ای در وین مدعی شد، سه کشور اروپایی آماده توافق در مذاکرات رفع تحریمها هستند. «استفانی القاق» نماینده انگلیس در مذاکرات هسته ای وین از ایجاد وقفه در گفت وگوهای وین ابراز تاسف کرد. وی در پیامی توییتی نوشت: «عمیقاً از وقفه در گفت وگوهای وین ناامید شدم. توافقی جامع و عادلانه روی میز، آماده برای نتیجه گیری قرار دارد». نماینده انگلیس در مذاکرات هسته ای اضافه کرد: «ایران و آمریکا سخت برای حل موضوعات نهایی کار کرده اند. ترویجی کارپایی نیز هم اکنون آماده به سرانجام رساندن این توافق هستند.» وی در پایان نوشت: «عوامل خارجی باید طی روزهای آتی حل شوند در غیر این صورت احتمالاً توافق از بین خواهد رفت.»

**نظر روزنامه کیهان درباره کاترین شکدم**  
روزنامه حسین شریعتمداری درباره ماجرای کاترین شکدم اظهار نظر کرد. روزنامه کیهان با موضع گیری علیه افرادی که کاترین شکدم را جاسوس می خوانند نوشت: